RCD BRIVAL DE MEXICO S.ADEC.V

FABRICACION DE CONEX

CERTIFICADO DE CALIDAD

ONES INDUSTRIALES

REPORTE DE PRUEBAS
No. 225
‘CLIENTE PRODUCTO !Wi PEDIDO
PLESA ANAHUAC BRIDAS 02-oct-08 5183
PROPIEDADES FISICAS
PartidajCantida Descripcion Norma Cedencia Tension | Elogacion | Red. Area | Dureza
1 2 BRIDA WN 600# 24" B 1.125 ASME B16,5 275 485 30% 62% 141
2 ANSI ASTM A-105
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COMPOSICION QUIMICA
Partida| Colada o Mn P s Si Ni Cr Mo v Nb Cu CE
" 1| HHDD 0.210 0.720 0.015| 0.019 0.200 0.080} 0.270 0.010{ 0.008| 0.001 0.250 0.410
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CERTIFICAMOS QUE LOS RESULTADOS DE PRUEBAS E INFORMACION DE PROCESO
SOM CORRECTOS ¥ VERDADEROS, CONCORDANDC CON LOS REGISTROS DE LA EMPRESA.
TODOS NUESTROS PRODUCTODS ESTAN FABRICADOS BAJD NORMAS INTERNACIONALES
ESPECIFICO A CADA PARTIDA EN PARTICULAR
ESTAS BRIDAS CUMPLEN CON LA NORMA NACE LILTIMA EDICION MR-01752003
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CLAUDIA GUZMAN ROLANDO GUZMAN VEGA

ROLANDO O. GUZMAN RIVERA




